ПРОТОКОЛ № 1
учредительного собрания школьного спортивного клуба «ФизкультУра»
МБОУ СОШ № 1 р.п.Екатериновка

Присутствовали 15 человек: Янкина Л.А. - директор МБОУ СОШ № 1, зам.директора по воспитательной работе, Спасова  Н.Ю.,
учителя физической культуры – Тимофеев О.В, Кузьмин Ю.В.
Судьин С.Г..- представитель родительского комитета,
[bookmark: _GoBack]учителя школы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.о создании школьного спортивного клуба «ФизкультУра»;
2.о  принятии Устава школьного спортивного клуба «ФизкультУра»;
3.о принятии Положения о школьном спортивном клубе «ФизкультУра»;
4.о формировании Совета школьного спортивного клуба «ФизкультУра».

По первому вопросу:
Слушали: Тимофеева О.В. -учителя физической культуры , о
создании школьного спортивного клуба «ФизкультУра» на базе МБОУ СОШ №1
Постановили: создать школьный спортивный клуб «ФизкультУра».
Результаты голосования: "за" - 15 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:
Слушали: Мишутину  Н.В. об одобрении проекта Устава школьного спортивного
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного
спортивного клуба «ФизкультУра».
Результаты голосования: "за" - 15 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу:
Слушали: Кузьмина Ю.В.. - о принятии Положения школьного спортивного клуба
Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе  «ФизкультУра» без
изменений и дополнений в соответствии.
Результаты голосования: "за" - 15 голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.
По четвертому вопросу:
Слушали: Спасову Н.Ю. о формировании Совета школьного спортивного клуба
«ФизкультУра».
Постановили: утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с
Уставом и Положением в следующем составе:
Руководитель клуба – Мишутина Наталья Викторовна
Заместитель руководителя клуба –Тимофеев Олег Викторович
Секретарь клуба – Кузьмин Юрий Владимирович
Члены Совета клуба:
Спасова Н.Ю.- зам.директора по воспитательной части;
Турков Владислав, ученик 11 класса, физорг класса;
Антонов Михаил, ученик 10 класс, физорг класса;
Боборыко Полина, ученица 9 а класса, физорг класса;
Авдеев Кирилл, ученик 9 б класса, физорг класса;
Хохлов Иван , ученик  8 а класса, физорг класса;
Шаров Даниил, ученик 8б класса, физорг класса;
Рябов Артём, ученик 8 в класса, физорг класса;
Босин Кирилл, ученик 7а  класса, физорг класса;
Добрынин Ярослав, ученик 7б  класса, физорг класса;
Мартынов Вадим , ученик 7в  класса, физорг класса;
Сазонова Алина, ученица 6а класса, физорг класса;
Матюшин Илья, ученик 6б  класса, физорг класса;
Баринов Кирилл, ученик 5а класса, физорг класса;
Абдулаев Ахмед, ученик 5б  класса, физорг класса;
Чушкин Денис, ученик 4а класса, физорг класса;
Былинкин Матвей, ученик 4б  класса, физорг класса;
Елин Егор, ученик 3а класса, физорг класса;
Мишутин Андрей, ученик 3б  класса, физорг класса;
Иванов Ярослав, ученик 3в  класса, физорг класса;
Абдулаев Сулиман, ученик 2а класса, физорг класса.
Лашевцев Илья, ученик 2б класса, физорг класса.
Михайлов Артём, ученик 1а класса, физорг класса.
Ситников Егор, ученик 1б класса, физорг класса.
Халиков Дамир, ученик 1в класса, физорг класса.

Результаты голосования: "за" - 15 голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.

Председатель собрания:			Мишутина Н.В.
Секретарь:					Кузьмин Ю.В.